1

ПРОТОКОЛ № 1-ОК/002/КРД-2/0002
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
30 апреля 2013 года 16:00

1. Наименование и способ размещения заказа

Открытый конкурс на право заключения договора на поставку лакокрасочных материалов: грунт-эмаль ЭМАКОУТ 7320С ТУ 2313-086-31953544-2009, грунт-эмаль ЭМАКОУТ 7320ЖД ТУ 2313-086-31953544-2006, эмаль ПФ-115 ГОСТ 6465-76 в 2013 году.
2. Организатор конкурса
Организатором открытого конкурса является ОАО «ТрансКонтейнер». Функции Организатора выполняет Постоянная рабочая группа Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» - Депо по ремонту контейнеров Шахунья на Горьковской железной дороге.
3. Предмет договора
Поставка лакокрасочных материалов: грунт-эмаль ЭМАКОУТ 7320С ТУ 2313-086-31953544-2009, грунт-эмаль ЭМАКОУТ 7320ЖД ТУ 2313-086-31953544-2006, эмаль ПФ-115 ГОСТ 6465-76 в 2013 году.
Начальная (максимальная) цена договора составляет 3 800 000, 00 (Три миллиона восемьсот тысяч) рублей с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС.
4. Извещение о проведении открытого конкурса

Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» www.trcont.ru  и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг www.zakupki.gov.ru (извещение № ОК/002/КРД-2/0002).

5. Сведения о комиссии

На заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» - Депо по ремонту контейнеров Шахунья на Горьковской железной дороге по проведению процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе присутствовали:
Председатель постоянной рабочей группы:
Кузнецов Сергей Александрович
Зам. председателя постоянной рабочей группы:
Митяшин Олег Сергеевич
Член постоянной рабочей группы:
Дмитриева Анна Харлампиевна
Член постоянной рабочей группы:
Камбур Оксана Степановна
Член постоянной рабочей группы:
Антонова Елена Павловна
Состав постоянной рабочей группы – 6 человек. Присутствовали 5 человек из 6.  Кворум имеется.
6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 30.04.2013 в 16:00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 606910, Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Деповская, д.10, кабинет и.о. директора филиала.
7. Заявки на участие в открытом конкурсе

Все заявки, поступившие на открытый конкурс, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок на участие в открытом конкурсе в порядке их поступления  (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола).

8. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

К сроку окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе, указанному в документации, было представлено 4 заявки.
	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку
	Закрытое акционерное общество «Торговый Дом «Пигмент», 603022, Россия, г. Нижний Новгород, ул. Студенческая, 8,  тел. 8(831) 430-89-60, ИНН 5262076670, КПП 526201001,

ОГРН 1112468057030

	Номер заявки в журнале регистрации
	1

	Дата и время подачи заявки
	24.04.2013г., 11:30

	Цена поставщика за весь закупаемый объем товаров, без учета НДС, руб.
	3 570 500,0

	Срок поставки товара
	Поэтапная поставка по квартальным заявкам с возможностью бесплатного хранения

	Сведения об объеме закупаемых товаров
	ЭМАКОУТ 7320ЖД, ТУ 2313-086-31953544-2006, цвет RAL 5017 – 6,7 т.,
ЭМАКОУТ 7320ЖД, ТУ 2313-086-31953544-2006, цвет белый – 0,2 т.,
ЭМАКОУТ 7320С, ТУ 2313-086-31953544-2009, цвет серый – 8,7 т.,

ЭМАКОУТ 7320С, ТУ 2313-086-31953544-2009, цвет черный – 0,7 т.,
Эмаль ПФ-115, ГОСТ 6465-76, цвет синий – 9 т.

	Условия и порядок расчетов
	Перечислением на р/счет поставщика в течение 15 календарных дней на основании подписанной накладной ТОРГ-12

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в открытом конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Документ о наличии опыта поставки товара по предмету открытого конкурса

	Наличие

	Заявка № 2

	Информация о поставщике, подавшем заявку
	Общество с ограниченной ответственностью «Промполимер», РФ,603022, Нижний Новгород,
ул. Студенческая, 8 тел. (831) 433-35-23, ОГРН 1025203758986,

ИНН 5262090226, КПП 526201001

	Номер заявки в журнале регистрации
	2

	Дата и время подачи заявки
	24.04.2013г. 13:00

	Цена поставщика за весь закупаемый объем товаров, без учета НДС, руб.
	3 673 780,0

	Срок поставки товара
	Партиями в соответствии со спецификацией

	Сведения об объеме закупаемых товаров
	ЭМАКОУТ 7320ЖД, ТУ 2313-086-31953544-2006, цвет RAL 5017 – 6,7 т.,

ЭМАКОУТ 7320ЖД, ТУ 2313-086-31953544-2006, цвет белый – 0,2 т.,

ЭМАКОУТ 7320С, ТУ 2313-086-31953544-2009, цвет серый – 8,7 т.,

ЭМАКОУТ 7320С, ТУ 2313-086-31953544-2009, цвет черный – 0,7 т.,

Эмаль ПФ-115, ГОСТ 6465-76, цвет синий – 9 т.

	Условия и порядок расчетов
	В течение 10 банковских дней после подписания н/н ТОРГ-12 на р/сч поставщика

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в открытом конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Документ о наличии опыта поставки товара по предмету открытого конкурса

	Наличие

	Заявка № 3

	Информация о поставщике, подавшем заявку
	Индивидуальный предприниматель Черникович Ольга Васильевна, Россия,

 г. Нижний Новгород, ул. Столетова, 8,

кв. 11  тел. 8(831) 278-67-74,
ИНН 526100750340,

ОГРНИП 304526132900180

	Номер заявки в журнале регистрации
	3

	Дата и время подачи заявки
	24.04.2013г., 15:40

	Цена поставщика за весь закупаемый объем товаров, без учета НДС, руб.
	3 658 050,0

	Срок поставки товара
	Поэтапная поставка на основании спецификаций

	Сведения об объеме закупаемых товаров
	ЭМАКОУТ 7320ЖД, ТУ 2313-086-31953544-2006, цвет RAL 5017 – 6,7 т.,

ЭМАКОУТ 7320ЖД, ТУ 2313-086-31953544-2006, цвет белый – 0,2 т.,

ЭМАКОУТ 7320С, ТУ 2313-086-31953544-2009, цвет серый – 8,7 т.,

ЭМАКОУТ 7320С, ТУ 2313-086-31953544-2009, цвет черный – 0,7 т.,

Эмаль ПФ-115, ГОСТ 6465-76, цвет синий – 9 т.

	Условия и порядок расчетов
	Оплата на р/сч на основании ТОРГ-12 с отсрочкой 10 рабочих дней

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в открытом конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Документ о наличии опыта поставки товара по предмету открытого конкурса

	Наличие

	Заявка № 4

	Информация о поставщике, подавшем заявку
	Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом  Лакокраспокрытие», 141370, Московская область, Сергиево-Посадский район,
г. Хотьково, Художественный проезд, д. 2е,  тел. (495) 921-40-09, ИНН 5042102892, КПП 504201001,

ОГРН 1085038012300

	Номер заявки в журнале регистрации
	4

	Дата и время подачи заявки
	26.04.2013г., 10:20

	Цена поставщика за весь закупаемый объем товаров, без учета НДС, руб.
	3 160 750,05

	Срок поставки товара
	Поставка каждой партии Товара производится в соответствии со спецификацией, являющейся неотъемлемой частью Договора поставки. Доставка до склада Покупателя, возможность бесплатного хранения (до 1 месяца) на складе Поставщика, поэтапная поставка по квартальным заявкам Покупателя

	Сведения об объеме закупаемых товаров
	Алкидно-уретановая грунт-эмаль АУ-1-201 RAL 5017 (45 кг) – 6,705 т.,

Алкидно-уретановая грунт-эмаль АУ-1-201 цвет белый – 0,225 т.,

Алкидно-уретановая грунт-эмаль АУ-1-201, цвет серый – 8,730 т.,

Алкидно-уретановая грунт-эмаль АУ-1-201, цвет черный – 0,720 т.,

Эмаль ПФ-115,  цвет синий – 9 т.

	Условия и порядок расчетов
	Оплата за партию поставленного Товара производится перечислением денежных средств на расчетный счет Поставщика в размере 100% от стоимости партии Товара в течение 20 (двадцати) календарных дней с момента поставки партии товара покупателю на основании счета, счета-фактуры, товарной накладной формы ТОРГ12

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в открытом конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Документ о наличии опыта поставки товара по предмету открытого конкурса

	Наличие

9. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» www.trcont.ru  и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг www.zakupki.gov.ru

	______________________________/  С.А. Кузнецов  /

	______________________________/  О.С. Митяшин /

	______________________________/  А.Х. Дмитриева   /

	______________________________/  О.С. Камбур   /
______________________________/ Е.П. Антонова/

Приложение 1
ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ
В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1.
	24.04.2013г.
	11:30
	1
	Бумажный носитель

	2.
	24.04.2013г.
	13:00
	2
	Бумажный носитель

	3.
	24.04.2013г.
	15:40
	3
	Бумажный носитель

	4.
	26.04.2013г.
	10:20
	4
	Бумажный носитель

PAGE
6